Comune di Montebello della Battaglia

AVVISO DI AVVIO DEL PROCEDIMENTO RELATIVO ALLA REDAZIONE DI VARIANTE AL VIGENTE PGT E RELATIVA VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' ALLA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Ai sensi e per gli effetti della L.R. n° 12 del 11/03/2005 e s.m.i., degli indirizzi generali per la valutazione di piani e programmi D.C.R. n° 351 del 13/03/2007 e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale con D.G.R. n° 3836/2012;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n° 24 del 20/12/2011 con la quale si è approvato definitivamente il vigente PGT, pubblicata sul BURL serie Inserzioni e Concorsi n° 20 del 16/05/2012:

Considerato che l'Amministrazione comunale di Montebello della Battaglia intende procedere, ai sensi della L.R. 12/2005, alla stesura di una variante al vigente PGT nei limiti di cui all'art. 5 della L.R. n. 31 del 28/11/2014 e compatibilmente con le previsioni del Piano Territoriale di Coordinamento Provinciale, come pubblicizzato con precedente avviso del 03/08/2015;

Avvisa

che con DGC n°11 del 11/01/2017 è stato dato avvio del procedimento per la redazione di Variante al PGT vigente congiuntamente all'avvio del procedimento della relativa Verifica di Assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica.

Si precisa che la variante potrà interessare gli atti del PGT attraverso adeguamenti puntuali sia dell'assetto insediativo che della normativa di attuazione, nei limiti previsti dall'art. 5 della L.R. n. 31 del 28/11/2014 "Norme sul contenimento del consumo di suolo".

A tale proposito chiunque sia interessato, anche per la tutela degli interessi diffusi, può presentare al Protocollo del Comune suggerimenti, proposte ed istanze finalizzate alla variazione del PGT

entro e non oltre il 28/02/2017

Oltre alle proposte che perverranno entro la data di cui sopra, saranno prese in considerazione le richieste già pervenute al protocollo comunale successive alla comunicazione datata 3/8/2015.

Si comunica inoltre che gli atti relativi al presente avviso sono consultabili all'Albo Pretorio comunale, sul sito Web comunale e sull'applicativo web regionale SIVAS.

Eventuali informazioni possono essere richieste all'Ufficio Tecnico Comunale presso la sede Municipale del Comune di Montebello della Battaglia in Via Roma n.51.

Montebello della Battaglia, lì 13/02/2017

II Responsabile dell'Area Tecnica (Geom. Maurizio Rossi)